様式第６号（第１０条関係）
[bookmark: _GoBack]
伊根町ブロック塀等安全対策事業費実績報告書

　伊根町ブロック塀等安全対策事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて、補助事業の完了を報告します。

　　　　　　年　　月　　日

（宛先）伊根町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

	交付決定通知書の
年月日及び番号
	　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　　第　　　　　　号

	変更承認通知書の年月日及び番号

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　　第　　　　　　号

※　変更承認申請書を提出している場合に記入してください。複数回変更している場合は、最終の変更承認通知書の年月日及び番号を記入してください。

	補助対象費用
	円

	交付申請額
	円

	提出書類一覧（番号順に添付してください）※添付した書類にはチェック☑をしてください。

	①　事業に要した費用を支出したことを証する領収書の写し
	□

	②　事業完了後の状況を示す写真（通学路側から撮影した全景写真）
	□

	③　その他町長が必要と認める書類（必要な場合のみ）
	□